平成３１年４月吉日

関係各小・中・高等学校長 様

  芸術科・音楽担当教諭 様

  音楽部・吹奏楽部顧問 様

    公益社団法人日本吹奏楽指導者協会

栃木県部会長 岩原 篤男

（公印省略）

「2019日本吹奏楽指導者協会・全日本中学生高校生管打楽器ソロコンテスト予選

第 2回 JBA栃木県管打楽器ソロコンテスト」参加者の募集について

 拝啓 ますますご清祥の段大慶に存じます。平素は公益社団法人日本吹奏楽指導者協会の各種事業に格段

のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「2019 日本吹奏楽指導者協会・全日本中学生高校生管打楽器ソロコンテスト予選・第 2 回 JBA 栃

木県管打楽器ソロコンテスト」について１昨年までは栃木県吹奏楽連盟と共催にて開催してきておりました

が、前年度から別紙の通り各学校よりの参加者の増員とともに予選を実施し、本大会を改めて開催とする方

針で計画実施を進めてきました。ご協力ありがとうございました。

昨年度の結果としましては、県大会終了後、関東甲信越大会に中学生高校生共に5名を推薦いたしました。

関東甲信越支部大会では、中学生部門 1名、高校生部門 1名の計 2名が入賞し、全国大会に推薦されました。

全国大会では、高校生部門において審査員賞を受賞してきましたことをご報告いたします。今年度からは、

ソロコンテスト活性化のため参加出場県増加と共に各県からの関東甲信越支部推薦枠が４名と変更になりま

す。ご理解のほど宜しくお願いいたします。

 つきましては、貴校の児童・生徒諸君の多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、別紙参加要項ご確認のうえ、提出する書類と期限は下記のとおりです。

敬具

記

１． 主 催  公益社団法人 日本吹奏楽指導者協会・関東甲信越支部・栃木県部会

２． 共 催  真岡市教育委員会

３． 後 援  栃木県教育委員会・栃木県小学校管楽器教育研究会・栃木県中学校教育研究会音楽部会

     栃木県高等学校文化連盟 （株）下野新聞社 （株）ヤマハミュージックジャパン

４． 日 時   予選  令和2年 1月 5日（日）～6日（月）    音源CD審査

      本大会 令和2年 2月 9日（日）

５． 本大会会場 真岡市民会館大ホール

      〒321-4305 栃木県真岡市荒町 1201 TEL 0285-83-7731

６． 提出書類  予選  １）指定された方法で録音された音源CD

             ２）参加申込書

             ３）予選参加費振込用紙ｺﾋﾟｰ

          本大会 ･･･ 予選通過者のみ

 １）参加申込書

             ２）本大会参加費振込用紙ｺﾋﾟ  ー

７． 提出期限  予選  令和元年 11月 24日(月)～12月25日(水)必着

          本大会 令和 2年 1月 24日(金)必着

公益社団法人 日本吹奏楽指導者協会 栃木県部会

事務局：坂本 亮

〒321-0221 下都賀郡壬生町藤井 1194

栃木県立壬生高等学校内

Tel 0282-82-0411  Fax 0282-82-7986

https://jba-tochigi.org